

PERUSOPETUKSEN JA LUKIOKOULUTUKSEN JÄRJESTÄJIEN ITSEARVIOINTI- JA LAADUNHALLINTAKÄYTÄNTEET – JÄRJESTÄJÄN ITSEARVIOINTI

Perusopetuksen ja lukiokoulutuksen järjestäjä

Kansallinen koulutuksen arviointikeskus (Karvi) toteuttaa perusopetuksen ja lukiokoulutuksen järjestäjien itsearviointi- ja laadunhallintakäytänteiden arvioinnin keväällä 2016. Arviointi perustuu opetus- ja kulttuuriministeriön toimeksiantoon.

Arvioinnin tavoitteena on tuottaa tietoa järjestäjien itsearviointi- ja laadunhallintakäytänteistä, kartoittaa itsearviointi- ja laadunhallintakäytänteiden tilaa osallistamalla järjestäjiä arviointitiedon tuottamiseen ja auttaa järjestäjiä tunnistamaan toimintansa vahvuudet ja kehittämiskohteet.

Arviointitulokset julkaistaan kansallisessa arviointiraportissa, minkä lisäksi arvioinnin tulosten pohjalta laaditaan suunnitelma kehittämishankkeeksi. Järjestäjät myös saavat palautteen omista tuloksistaan.

Arviointi koskee lain nojalla kaikkia perusopetuksen ja lukiokoulutuksen järjestäjiä.

Arviointi koostuu itsearviointikyselystä, johon vastaavat kaikki järjestäjät, ja järjestäjien itsearviointi- ja laadunhallinta-asiakirjojen analyysistä. Itsearviointikyselyssä järjestäjät arvioivat omia itsearviointi- ja laadunhallintakäytänteitään moniammatillisessa ryhmässä järjestäjälle sopivana ajankohtana 21.3.2016–22.4.2016. Asiakirja-analyysin kohteeksi on valittu osa järjestäjistä. He toimittavat Karviin erikseen pyydettyvät asiakirjat, jotka asiantuntijat analysoivat. Valituille järjestäjille ilmoitetaan asiasta itsearvioinnin yhteydessä.

Yhdyshenkilön nimeäminen

Järjestäjän tulee nimetä arviointia varten yhdyshenkilö. Yhdyshenkilö vastaa arvioinnin organisoinnista ja yhteydenpidosta järjestäjän ja Karvin välillä. Karvi ohjeistaa yhdyshenkilöt arviointiin ja tiedottaa arvioinnin etenemisestä. Arviointia koskevat ohjeet toimitetaan suoraan yhdyshenkilölle helmikuussa 2016.

Yhdyshenkilön nimi, sähköpostiosoite ja puhelinnumero ilmoitetaan 5.2.2016 mennessä sähköisellä lomakkeella. Linkki lomakkeeseen löytyy Karvin kotisivulta osoitteesta

<http://karvi.fi/event/perusopetuksen-ja-lukiokoulutuksen-jarjestajien-itsearviointikaytan-teet/>

Lisätietoja arvioinnista antaa Elina Harjunen, p. 029 533 5506, elina.harjunen@karvi.fi.

Anu Räisänen
yksikön päällikkö

Elina Harjunen
arviointineuvos

